

単 価 合 意 書

令和6年11月29日に契約したR5横環南戸塚IC改良その3工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月5日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区
新港1-6-1 よこはま新港合同庁舎4階
氏名 分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県海老名市中新田1762
人の森株式会社
氏名 代表取締役 加藤 政徳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		132,033,719	
地盤改良工						
		式	1		79,395,882	
固結工						
		式	1		30,322,813	
中層混合処理 (1)	改良深度 10.5m 施工規模 2428 m ³					
		m ³	0	8,499	0	
中層混合処理 (1)	改良深度 10.5m 施工規模 3422 m ³					
		m ³	1,032	8,507	8,779,224	
中層混合処理 (2)	改良深度 10.85m 施工規模 2428 m ³					
		m ³	0	9,361	0	
中層混合処理 (2)	改良深度 10.85m 施工規模 3422 m ³					
		m ³	1,396	9,369	13,079,124	
中層混合処理 (3)	改良深度 11.75m 施工規模 3422 m ³					
		m ³	995	8,507	8,464,465	
固結工(ICT)						
		式	1		49,073,069	
スリ-攪拌(ICT) (1)24-ACE	セメント系 杭径 1800mm 長さ(打 設長) 27.7m 長さ(杭長) 23.4m					
		本	3	1,191,843	3,575,529	
スリ-攪拌(ICT) (2)25-ACE	セメント系 杭径 1800mm 長さ(打 設長) 28.1m 長さ(杭長) 23.8m					
		本	3	1,206,455	3,619,365	
スリ-攪拌(ICT) (3)26-ACE	セメント系 杭径 1800mm 長さ(打 設長) 28.6m 長さ(杭長) 24.3m					
		本	3	1,221,981	3,665,943	
スリ-攪拌(ICT) (4)27-ACE	セメント系 杭径 1800mm 長さ(打 設長) 29.1m 長さ(杭長) 24.8m					
		本	3	1,238,421	3,715,263	
スリ-攪拌(ICT) (5)28-ACE	セメント系 杭径 1800mm 長さ(打 設長) 29.6m 長さ(杭長) 25.3m					
		本	3	1,255,773	3,767,319	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スラー攪拌(ICT) (6)29-ACE	セメント系 杭径 1800mm 長さ(打設長) 30.1m 長さ(杭長) 25.8m	本	3	1,327,010	3,981,030	
スラー攪拌(ICT) (7)30-ACE	セメント系 杭径 1800mm 長さ(打設長) 30.6m 長さ(杭長) 26.3m	本	3	1,343,449	4,030,347	
スラー攪拌(ICT) (8)31,32-ACE	セメント系 杭径 1800mm 長さ(打設長) 31.1m 長さ(杭長) 26.8m	本	4	1,361,715	5,446,860	
スラー攪拌(ICT) (9)24~32-B, D	セメント系 杭径 1800mm 長さ(打設長) 6.1m 長さ(杭長) 1.8m	本	17	156,629	2,662,693	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		273,720	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,193,960	
残土等処分	セメント系固化材混じり土 0.31 ~0.36t/m ³ ・土壌溶出量基準値以 下	式	1		11,141,040	
カルバート工		式	1		38,772,030	
作業土工		式	1		4,064,543	
床掘り	土砂	式	1		259,380	
埋戻し		式	1		1,944,000	
基面整正		式	1		126,152	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,600,261	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		134,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打函渠工						
		式	1		20,961,984	
基礎材	再生クラッシュ7040~0 敷厚 0.2m					
		m2	140	1,368	191,520	
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉W/C=指定なし 敷厚 10cm					
		m2	140	2,676	374,640	
コンクリート	内空幅 4.5m 内空高さ 4.8m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無					
		m3	295	22,932	6,764,940	
鉄筋	SD345 D13					
(1)		t	6.85	175,716	1,203,654	
鉄筋	SD345 D16~25					
(2)		t	12.69	173,799	2,205,509	
型枠	一般型枠					
		式	1		6,479,570	
支保	f ≤ 40kN/m2 [t ≤ 120cm]					
		式	1		1,856,500	
足場	安全ネット必要					
		式	1		1,594,640	
目地板	瀝青質目地板 t=20					
		式	1		80,580	
止水板	FF(塩ビ製)200×5					
		式	1		57,729	
銘板	600×400×13					
		式	1		152,702	
プレキャストコンクリート工						
		式	1		13,745,503	
基礎材	再生クラッシュ7040~0 敷厚 0.15m					
		m2	130	1,295	168,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上げ越盛土	t=20mm					
		m3	2	10,311	20,622	
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉W/C=指定なし 敷厚 10 c m					
		m2	0	2,996	0	
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉W/C=指定なし 敷厚 10 c m					
		m2	130	3,014	391,820	
プレキャストボックス (1)	内幅 1.1m 内高 0.9m					
		m	0	123,933	0	
プレキャストボックス (1)	内幅 1.1m 内高 0.9m					
		m	48.9	124,865	6,105,898	
プレキャストボックス (2)	内幅 1.1m 内高 1.8m					
		m	36.1	195,535	7,058,813	
排水構造物工						
		式	1		8,265,383	
作業土工						
		式	1		685,167	
床掘り	土砂					
		式	1		51,920	
埋戻し	土砂					
		式	1		369,740	
基面整正						
		式	1		29,136	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		47,943	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		159,456	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		26,972	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠工						
		式	1		376,422	
下水管敷設	下水道用硬質塩化ビニル管 φ200					
(1)		m	36	2,976	107,136	
下水管敷設	下水道用硬質塩化ビニル管 φ250					
(2)		m	31	4,362	135,222	
砂基礎	再生砂					
		m3	28	4,788	134,064	
集水桝・マンホール工						
		式	1		7,203,794	
プレキャストマンホール	角型人孔2,000×1,500					
(1)		箇所	1	1,997,365	1,997,365	
プレキャストマンホール	角型人孔2,000×1,500					
(2)		箇所	1	2,360,854	2,360,854	
プレキャストマンホール	角型人孔2,000×1,500					
(3)		箇所	1	1,794,363	1,794,363	
プレキャストマンホール	0号マンホール H=1.21m					
(4)		箇所	1	213,989	213,989	
プレキャストマンホール	0号マンホール H=2.09m					
(5)		箇所	1	248,998	248,998	
プレキャストマンホール	1号マンホール H=1.41m					
(6)		箇所	1	233,367	233,367	
プレキャストマンホール	1号マンホール H=1.25m					
(7)		箇所	1	224,958	224,958	
巻立てコンクリート						
		箇所	0	44,623	0	
巻立てコンクリート						
		箇所	3	43,300	129,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		203,010	
作業土工		式	1		195,618	
床掘り	土砂	式	1		14,160	
埋戻し	土砂	式	1		116,760	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		13,698	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		43,644	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		7,356	
排水構造物撤去工		式	1		7,392	
下水管撤去	φ200	m	24	308	7,392	
仮設工		式	1		5,397,414	
交通管理工		式	1		5,397,414	
交通誘導警備員		式	1		5,397,414	
直接工事費		式	1		132,033,719	
共通仮設費		式	1		27,588,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		12,834,873	
運搬費		式	1		9,905,542	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		9,905,542	
技術管理費		式	1		280,291	
土質等試験費		式	1		173,525	
土質等試験費 (2)		式	1		106,766	
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,649,040	
共通仮設費(率計上)		式	1		14,753,452	
純工事費		式	1		159,622,044	
現場管理費		式	1		51,479,860	
工事原価		式	1		211,101,904	
一般管理費等		式	1		31,378,096	
工事価格		式	1		242,480,000	
消費税相当額		式	1		24,248,000	

